τ	
a	
œ	
O	
-	
0	
3	
~	

w zl	ωz	m z	B Z	Te	
Nomination Basis	Nomination Basis	Nomination Basis	Nomination Basis	Tender No.	۵
Engagement of Consultant for Drafting & Filing of replies and representing NHPC Limited against the SCN dated 28.05.2024 issued by Senior Joint Commissioner of State Tax, Siliguri, West Bengal against GSTIN-19AAACN0149C1ZW for the FY 2019-20 (WB).	Engagement of Consultant for Drafting & Filing of replies and representing NHPC Limited against the SCN dated 30.05.2024 issued by Sales Tax Officer, Circle Reasi, Jammu GSTIN-01AAACN0149C3ZB for the FY 2019-20 (J&K).	Engagement of Consultant for the assignment of ITC reconciliation for the FY 2023-24 in respect of NHPC's selected GSTIN.	Engagement of Counsel for Not preparing and filing of replies and Applicable representing NHPC Limited before the Tax Authority against the Show Cause Notice dated 24,05,2024 issued by Office of Sales Tax Officer Class II / AVATO, Ward 109(Special Zone): Zone 12, Delhi in respect of Delhi GSTIN-07AAACN0148C2ZO.	Item/Nature of Work	s .
Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	of	ω
Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	of ation	4
Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Type of Last date Bidding of Receip (Single/Two of Tender Bid System)	Details of Co
Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	A .	ontractors 6
Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Nos. of Tender Received	concluded 7
Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Nos. and Inames of Iparties qualified after technical tevaluation	during the
Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Nos. and I names of parties not a qualified after technical evaluation	Quarter e
Not Applicable Approval accorded on date 04/06/20	Not Applicable	Not Applicable Approval accorded accorded 22/04/20	Not Applicable	Whethe Contract awarded to lowest tenderer/ Evaluated L1	Details of Contractors concluded during the Quarter ended 30.06.2024
Approval accorded on dated 04/06/2024	Approval accorded on dated 06/06/2024	24	Approval accorded on dated 31/05/2024	Contract Name of No. & Date Contractor	
M/s Ved Jain & Associates, Chartered Accountant, New Delhi	M/s Ved Jain & Associates, Chartered Accountant, New Delhi	Jain & Associates, Chartered Accountant, New Delhi	1 1		
M/s Ved (1) Preparation of reply Jain & Rs.25,000/- plus applicable Associates, GST. Chartered (2)Attending the hearing Accountant, Rs.15,000/- per hearing plus New Delhi applicable GST. (3) Travelling and lodging expenses as per actual	1 - = = 0	Rs.1/5000/- pius Gol and TA/DA as per actual	I		13
Service continued	Service continued	Set Alca Columnado	Service continued	completion of supplies	14

PARIS

Charles of the Contract of the

P	
œ	
(D)	
<u></u>	
2	

	Nomination Basis	Tender No.	
	Engagement of Counsel for Not diratifing and filing of Writ Petition Applicable before Hon'ble Kolkata High Court and representing NHPC Limited before the said court against the Order passed by the 1st Appellate Authority on dated 14.03.2024 in relation to Order-in Original dated 22.09.2023 against West Bengal GSTIN-19AAACN0149C1ZW for the FY 2018-19	ltem/Nature of Work	
4	Applicable	Mode of Tender Enquiry	
	Not Applicable	Date of Type of Publication Bidding of NIT (Single/Bid System)	CONTRACTOR OF N
	Not Applicable	Type of Last date Bidding of Receip (Single/Two of Tender Bid System)	Details of Contractors concluded during the Quarter ended
	Applicable	6 Last date of Receipt of Tender	COLLEGE
	Applicable	7 Nos. of Tender Received	concluded
	Not Applicable	Nos. and names of parties qualified after technical evaluation	auring th
	Not Applicable	Nos. and names of parties not qualified after technical evaluation	e Quarter o
General Manager (Fin) 3 7 24	Not Applicable	Nos. and Whethe names of Contract parties not awarded to qualified lowest tenderer/ technical evaluation	ended 30.06.2024
er (Fin) 3 17	Approval accorded on dated 13/05/2024	11 Contract No. & Date	2024
129	M/s VJA Legal New Delhi	Contract Name of No. & Date Contractor	
	M/s VJA (1) Preparation of Writ Petition Service continued Legal, New Rs.1,00,000/- plus applicable GST. (2) Attending the hearing Rs.1,00,000/- per hearing plus applicable GST. (3) Travelling and lodging expenses as per actual	13 Value of Contract	
Sr. Manager (Fin)	Service continued	Scheduled date of completion of supplies	

नामांकन आधार	नामांकन आधार	नामांकन आधार	नामांकन आधार	निविदा संख्या	1	
ਸ		न	ন	संख्या		
वित्त वर्ष 2019-20 (डब्ल्यूबी) के लिए जीएसटीआईएज-19AAACN0149C1ZW के खिलाफ राज्य कर के विष्ठ संयुक्त आयुक्त, सिलीगुड़ी, पश्चिम बंगाल द्वारा जारी एससीएज दिजांक 28.05.2024 के खिलाफ जवाबों का मसौंदा तैयार करने और दाखिल करने और एजएचपीसी लिमिटेड का प्रतिनिधिन्व करने के लिए सलाहकार की	2019-20 (जम्मू-कश्मीर) के लिए पिकारी, सर्कल रियासी, जम्मू ईएन-01AACN0149C3ZB द्वारा एल दिनांक 30.05-2024 के वाबों का मसीदा तैयार करने और ने और एनएचपीसी लिमिटेड का	नएचपीसी के चयनित जीएसटीआईएन के संबंध में वित्त वर्ष 2023-24 के लिए आईटीसी समाधान के कार्य के लिए सलाहकार की	दिनांक 24.05.2024 को कारण बताओ नोटिस के विरुद्ध कर प्राधिकरण के समक्ष उत्तर तैयार करने और दाखिल करने और एनएचपीसी लिमिटेड का प्रतिनिधित्व करने के लिए वकील की नियुक्ति दिल्ली GSTIN- 07AAACN0149C2ZO के संबंध में।	सद/कार्य की प्रकृति	2	
लागू नहीं	राग् स्याग् सर्वे	लागू नहीं	सानू महा महा	निविदा पूछताछ का तरीका	ω	
तावा गर्भ	सागू नहीं	लागू नहीं	यान गहाँ गहाँ	ण्नआईटी के प्रकाशन की तिथि	4	Detai
लागू <u>न</u> हीं	सागू मही सं	लागू नहीं	लागू नहीं	बोली का प्रकार (एकल/दो बोली प्रणाली)	5	Details of Contractors concluded during the Quarter en
श्रम् सर्वे सर्वे	लागू नहीं	सागू नहीं नहीं	लागू नहीं	निविदा प्राप्त करने की अंतिम तिथि	6	ractors co
ला हो स	सागू नहीं वि	लागू नहीं	सागू नहीं नहीं	प्राप्त निविदाओं की संख्या	7	oncluded
सम् नहीं	त्राग् गहाँ गहाँ	1	शान शहर मही	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योज्य पार्टियों की संख्या और	00	during th
लागू नहीं	સ <u>ા</u> ગ ગ હો	तागू नहीं	लागू नहीं	तकनीकी मृल्यांकन के बाद अयोग्य पार्टियों की संख्या और नाम	9	ne Quarte
लागू नहीं	श्रम श्रम श्रम	लागू मही	लागू नहीं	그 그 9회	10	r ended
दिनांक 04/06/2024 को स्वीकृति प्रदान की गई	ादनाक 06/06/2024 को स्वीकृति प्रदान की गई	दिनांक 22/04/2024 को स्वीकृति प्रदान की गई	दिनाक 31/05/2024 को स्वीकृति प्रदान की गई	अनुबंध संख्या और दिनांक	11	ded 30.06.2024.
M/s Ved Jain & Associates, Chartered Accountant, New Delhi	M/s Ved Jain & Associates, Chartered Accountant, New Delhi	lew &	M/s Ved Jain & Associates, Chartered Accountant, New Delhi	ता नाम	12	
(1) उत्तर की तैयारी 25,000/- रूपये और लागू जीएसटी। (2)सुनवाई में भाग लेने के लिए रु.15,000/- प्रति सुनवाई और लागू जीएसटी। (3) यात्रा एवं आवास व्यय वास्तविक अनुसार	(1) उत्तर का तथार (2),000/- रूपये और लागू जीएसटी। (2)सुनवाई में भाग लेने के लिए ह.15,000/- प्रति सुनवाई और लागू जीएसटी। (3) यात्रा एवं आवास त्थय वास्तविक अनुसार	इ. 1,75,000/- प्लस जीएसटी	इ. 50000/- प्लस जाएसटा	अनुबंध का मृल्य	13	
आपूर्वि जारी	तार समि	आपूर्ति जारी	अ <u>पू</u> त अर्	आपूर्ति पूर्ण करने की निर्धारित तिथि	14	

Be

	કાય <u>,</u>	नामांकन	1 निविदा संख्या	
	दाखित करने और ऑईर-इन मूल दिनांक 22.09.2023 के संबंध में दिनांक 14.03.2024 को प्रथम अपीकीय प्राधिकरण द्वारा पारित आदेश के खिलाफ उक्त अदालत के समक्ष एनएचपीसी लिमिटेड का प्रतिन्निधित्व करने के लिए वकील की नियुक्ति वित्त वर्ष 2018-19 के लिए पश्चिम बंगाल जीएसटीआईएन- 19AAACN0149C1ZW के खिलाफ	माननीय कोलकाता उच्च न्यायालय के समक्ष चित्र याचिका का मसौदा तैयार करने और	मद्द/कार्य की प्रकृति	
		लागू नहीं	निविदा प्छताछ का तरीका	ω
		लागू नहीं	एनआईटी के प्रकाशन की तिथि	
		लागू नहीं	बोली का प्रकार (एकल/दो बोली प्रणाली)	Details of Contractors concluded during the Quarter enueu
		लागू नहीं	निविदा प्राप्त करने की अंतिम तिथि	actors co
		लागू नहीं	प्राप्त निविदाओं की संख्या	ncluded 7
		लागू नहीं	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य पार्टियों की संख्या और	during th
		लागू नहीं	तकनीकी मूल्यांकन के बाद अयोज्य पार्टियों की संख्या और नाम	e Quarte
\$20		लागू नहीं	सबसे कम निविदाकर्ता/ ल्यांकित एल को ठेका दिय गया है	10
	प्रदान का गई	दिनांक 13/05/2024 को स्वीकृति	प्र अनुबंध संख्या और दिनांक	11
		M/s VJA Legal, New Delhi	ठेकेदार का नाम	12
	लागू जीएसटी। (3) यात्रा एवं आवास व्यय वास्तविक अनुसार	(1)रिट याचिका की तैयारी रु. 1,00,000/- तथा लागू जीएसटी। (2)सुनवाई में भाग लेने के लिए इ. 1,00,000/- प्रति सनवाई और		13
वरि: प्रबंधक (वित		त व न न स	आपूर्ति पूर्ण करने की निर्धारित तिथि	14